
HỘI ĐỒNG PHỐI HỢP PHỔ BIẾN, 
GIÁO DỤC PHÁP LUẬT 

HỘI ĐỒNG THI CUỘC THI 
TRẮC NGHIỆM TRỰC TUYẾN

Số: 149/QĐ-HĐT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thừa Thiên Huế, ngày  18  tháng 10  năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Công nhận kết quả Cuộc thi trắc nghiệm trực tuyến 

“Tìm hiểu pháp luật về phòng, chống tác hại của thuốc lá”
 trong học sinh, sinh viên trên địa bàn tỉnh Thừa Thiên Huế

HỘI ĐỒNG THI

Căn cứ Luật Phổ biến, giáo dục pháp luật ngày 20 tháng 6 năm 2012;
Căn cứ Quyết định số 20/2021/QĐ-UBND ngày 03 tháng 4 năm 2021 

của Ủy ban nhân dân tỉnh Thừa Thiên Huế về việc ban hành quy định chức 
năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Tư pháp tỉnh Thừa 
Thiên Huế;

Căn cứ Kế hoạch số 1710/KH-HĐPH ngày 12 tháng 7 năm 2024 của 
Hội đồng Phối hợp Phổ biến giáo dục pháp luật tỉnh về tổ chức tổ chức Cuộc 
thi trắc nghiệm trực tuyến “Tìm hiểu pháp luật về phòng, chống tác hại của 
thuốc lá” trong học sinh, sinh viên trên địa bàn tỉnh Thừa Thiên Huế;

Căn cứ Quyết định số 106/QĐ-HĐPB ngày 25 tháng 7 năm 2024 của Hội 
đồng Phối hợp Phổ biến giáo dục pháp luật tỉnh về việc thành lập Hội đồng thi 
Cuộc thi trắc nghiệm trực tuyến “Tìm hiểu pháp luật về phòng, chống tác hại của 
thuốc lá” trong học sinh, sinh viên trên địa bàn tỉnh Thừa Thiên Huế;

Căn cứ Thể lệ số 2067/TL-BTC ngày 20 tháng 8 năm 2024 của Hội đồng 
thi Cuộc thi trắc nghiệm trực tuyến “Tìm hiểu pháp luật về phòng, chống tác 
hại của thuốc lá” trong học sinh, sinh viên trên địa bàn tỉnh Thừa Thiên Huế;

Căn cứ Báo cáo số 2632/BC-HĐT ngày 18 tháng 10 năm 2024 của Hội 
đồng thi về tổng kết Cuộc thi trắc nghiệm trực tuyến “Tìm hiểu pháp luật về phòng, 
chống tác hại của rượu, bia” và “Tìm hiểu pháp luật về phòng, chống tác hại của 
thuốc lá” trong học sinh, học viên, sinh viên trên địa bàn tỉnh Thừa Thiên Huế;

Theo đề nghị của Tổ trưởng Tổ thư ký Hội đồng thi,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận 05 tập thể và 16 cá nhân đạt giải trong Cuộc thi 
trắc nghiệm trực tuyến “Tìm hiểu pháp luật về phòng, chống tác hại của 
thuốc lá” trong học sinh, sinh viên trên địa bàn tỉnh Thừa Thiên Huế.



2

(Đính kèm danh sách tập thể, cá nhân đạt giải). 
Cơ cấu và giá trị giải thưởng được thực hiện theo quy định tại Thể lệ 

số 2067/TL-BTC ngày 20 tháng 8 năm 2024 của Hội đồng thi.
Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.  
Điều 3. Hội đồng thi, Tổ Thư ký Hội đồng thi, Sở Tư pháp, các cơ quan, 

đơn vị có liên quan và các tập thể, cá nhân đạt giải tại Điều 1 chịu trách nhiệm 
thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận: 
- Như Điều 3;            
- Bộ Tư pháp (Cục PBGDPL);
- UBND tỉnh;         
- Thành viên HĐT, TTK Cuộc thi;
- Lưu VT, PBGDPL.

TM. HỘI ĐỒNG
CHỦ TỊCH

GIÁM ĐỐC SỞ TƯ PHÁP
Nguyễn Văn Hưng



3

DANH SÁCH TẬP THỂ, CÁ NHÂN ĐẠT GIẢI TRONG 
CUỘC THI TRẮC NGHIỆM TRỰC TUYẾN “TÌM HIỂU PHÁP LUẬT 

VỀ PHÒNG, CHỐNG  TÁC HẠI CỦA THUỐC LÁ” 
 (Ban hành kèm theo Quyết định số 148 /QĐ-HĐT ngày 18 tháng 10 năm 2024 

của Hội đồng thi
I. GIẢI TẬP THỂ 

ĐƠN VỊ ĐẠT GIẢI
THPT Phú Bài NHẤT
THPT Hai Bà Trưng NHÌ
THPT Bùi Thị Xuân BA
THPT Nguyễn Huệ KHUYẾN KHÍCH
THPT Nguyễn Đình Chiểu KHUYẾN KHÍCH

II. GIẢI CÁ NHÂN 

TT HỌ TÊN ĐƠN VỊ GIẢI

1 Tôn Thất Bảo Hoà THPT Hai Bà Trưng NHẤT
2 Phan Viết Huy THPT Phú Bài NHÌ
3 Trần Phúc An THCS Nguyễn Hoàng NHÌ
4 Nguyễn Thục Nghi THPT Hai Bà Trưng NHÌ
5 Nguyễn Quốc Anh THCS An Bằng BA
6 Phan Ngọc Minh Châu THPT Phú Bài BA
7 Ngô Nguyễn Tường Vy THPT Phú Bài BA
8 Hoàng Trần Trà My THCS Hà Thế Hạnh BA
9 Ngô Phương Anh THPT Hai Bà Trưng KHUYẾN KHÍCH
10 Phan Thị Yến Nhi THPT Hai Bà Trưng KHUYẾN KHÍCH
11 Nguyễn Tuấn Phú Thành THPT Hai Bà Trưng KHUYẾN KHÍCH
12 Trần Thiên Bảo Hân THPT Hai Bà Trưng KHUYẾN KHÍCH
13 Nguyễn Phan Hoàng Vũ THPT Phú Bài KHUYẾN KHÍCH
14 Lê Hồ Công Thành THCS Lê Lợi KHUYẾN KHÍCH
15 Phạm Thị Ngọc Như THPT Phú Bài KHUYẾN KHÍCH
16 Trần Quang Huy THCS Vinh Thanh KHUYẾN KHÍCH

HỘI ĐỒNG THI



4


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-22T14:14:31+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THỪA THIÊN HUẾ
	SỞ TƯ PHÁP<stp@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




